

Invest Ejendomme ApS

Vibevej 20, 3.tv., 2400 København NV

CVR-nr. 25 37 38 47

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.

Abdalla Mahmoud Ghannam Sbeihi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Invest Ejendomme ApS Vibevej 20, 3.tv. 2400 København NV
	CVR-nr.: 25 37 38 47 Stiftet: 24. oktober 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Abdalla Mahmoud Ghannam Sbeihi
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	KHRS HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsbesiddelse og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -80.977 kr. mod -328.814 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	335.899	2.689.850
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-241.358	-217.358
Andre driftsomkostninger	0	-2.774.773
Driftsresultat	94.541	-302.281
Andre finansielle indtægter	10.184	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-140.470	-133.827
Resultat før skat	-35.745	-436.108
Skat af årets resultat	-45.232	107.294
Årets resultat	-80.977	-328.814
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-80.977	-328.814
Disponeret i alt	-80.977	-328.814

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>14.118.524</u>	<u>14.359.882</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.118.524</u>	<u>14.359.882</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.118.524</u>	<u>14.359.882</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	107.294
	Andre tilgodehavender	<u>488</u>	<u>559.111</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>488</u>	<u>666.405</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.284.336</u>	<u>3.620.315</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.284.824</u>	<u>4.286.720</u>
	Aktiver i alt	<u>18.403.348</u>	<u>18.646.602</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>10.405.474</u>	<u>10.486.451</u>
	Egenkapital i alt	<u>10.530.474</u>	<u>10.611.451</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.412.231</u>	<u>2.744.854</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.412.231</u>	<u>2.744.854</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	336.330	336.439
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	11.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.965.420	4.755.141
	Selskabsskat	45.232	0
	Anden gæld	<u>82.411</u>	<u>187.717</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.460.643</u>	<u>5.290.297</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.872.874</u>	<u>8.035.151</u>
	Passiver i alt	<u>18.403.348</u>	<u>18.646.602</u>
1	Særlige poster		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	10.815.265	10.940.265
Årets overførte overskud eller underskud	0	-328.814	-328.814
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	10.486.451	10.611.451
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.977	-80.977
	125.000	10.405.474	10.530.474

Noter

	2019	2018
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	2.422.750
	<u>0</u>	<u>2.422.750</u>
Omkostninger:		
Nedskrivning af fordring	0	2.774.773
	<u>0</u>	<u>2.774.773</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter / Bruttofortjeneste	0	2.422.750
Andre driftsomkostninger	0	-2.774.773
Resultat af særlige poster netto	0	-352.023
	<u>0</u>	<u>-352.023</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	95.223	87.516
Andre finansielle omkostninger	45.247	46.311
	<u>140.470</u>	<u>133.827</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	17.630.993	19.990.060
Tilgang i årets løb	1.200.000	1.835.448
Afgang i årets løb	0	-2.994.515
Kostpris 31. december 2019	<u>18.830.993</u>	<u>18.830.993</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-4.471.111	-4.681.936
Årets afskrivninger	-241.358	-217.358
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	428.183
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-4.712.469</u>	<u>-4.471.111</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>14.118.524</u>	<u>14.359.882</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	10.486.451	10.815.265
Årets overførte overskud eller underskud	-80.977	-328.814
	<u>10.405.474</u>	<u>10.486.451</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeninger er tinglyst ejerpantebreve i alt kr. 160.580 i selskabets ejendomme.

Til sikkerhed for søsterselskabs mellemværende med pengeinstitut er tinglyst og deponeret ejerpantebreve i alt kr. 1.989.000.

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitutter er afgivet pant i de i selskabet tilhørende ejendomme i alt kr. 5.774.000.

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea er afgivet transportsikkerhed på kr. 5.000.000.

Bogført værdi af selskabets ejendomme udgør i alt kr. 14.118.524.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KHRS Holding ApS, CVR-nr. 35636609 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
